

Poznań, dnia 2009-11-23

EZ/ 6694/3/2009

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 105/2009 na zakup i dostawę ziaren zawierających źródła promieniotwórcze I – 125 do brachyterapii wraz z wyposażeniem dodatkowym.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu. Treść pytań:

Pytanie 1:

W Formularzu Ofertowym (zał. nr 1 do SIWZ) w punkcie 1 na stronie 1 znalazło się błędne określenie Przedmiotu Zamówienia, powodujące wewnętrzną sprzeczność oferty. Przedmiotem Zamówienia jest bowiem zakup i dostawa ziaren zawierających źródła promieniotwórcze I-125 do brachyterapii wraz z wyposażeniem dodatkowym, a nie jak podano w wskazanym punkcie „zakup, dostawa i montaż aparatu rtg z torem wizyjnym”. Zważywszy, że Wykonawca nie jest uprawniony do samodzielnego poprawiania formularza wnosimy o niezwłoczną korektę SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została zawarta w udzielonej odpowiedzi na **pytanie 6** w piśmie WCO nr EZ/6694/2/2009 z dnia 20.11.2009r

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jaki sposób w przypadku dostawy wewnątrzspółnotowej powinna być uzupełniona w Formularzu Cenowym (załącznik nr 2 do specyfikacji) rubryka „Stawka VAT w %” oraz „cena jednostkowa brutto zł.” i „wartość brutto zł.” Powyższe zapytanie wynika z faktu, że stosownie do art. 93.3a jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzspółnotowego nabycia towarów, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:

Przywołana przez Wykonawcę treść dotyczy art. 91 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji w pkt. XIII w części dotyczącej kryterium **Cena**, poprzez wprowadzenie drugiego zdania w ppkt a) w następującym brzmieniu:

Jeżeli złożona zostanie oferta, której wybór prowadziłyby do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, zamawiający w celu dokonania oceny takiej oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który ma obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami – art. 91. Ust. 3a ustawy Pzp.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje również Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy/wzór/, który załącza do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Zgodnie z pismem EZ/6694/2/2009 Zamawiający dopuścił składanie ofert w walucie (EUR/USD) odpowiednio zmieniając postanowienia Umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ. Jednakże zmianie nie uległ załącznik nr 2 (formularz cenowy/wzór/), w którym nadal jako waluta podane jest w odpowiednich polach jedynie zł. Wykonawca wnosi, żeby we wszystkich polach dotyczących ceny i wartości wprowadzić oznaczenia waluty zł/eur/usd z możliwością podkreślenia waluty właściwej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraził zgody na złożenie ofert w walucie USD (pismo WCO nr EZ/6694/2/2009 z dn. 20.11.2009r), natomiast dopuścił złożenie ofert w walucie PLN lub EURO.

Zamawiający uwzględni powyższe i wprowadza zmiany w Formularzu cenowym/wzór/.

W związku z wprowadzonymi zmianami w siwz zmianie ulegają również zapisy w załączniku nr 1 Formularzu ofertowym i w załącznik nr 2 Formularzu cenowym, których zmodyfikowane wzory stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin na składanie i otwarcie ofert na dzień: 26.11.2009 r przy czym składania ofert godz. 10:00 i otwarcia ofert godz. 11:00.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna